

Informacja mailowa z dnia 4 września 2024 roku

Unijna Baza Danych UDB – Tworzenie kupujących

Szanowni Państwo.

Chcielibyśmy ponownie przypomnieć Państwu, że do końca 2024 roku muszą Państwo wprowadzić do Unijnej Bazy Danych (UDB) swoje certyfikowane dane kontaktowe kupujących i sprzedających. Dotyczy to **wszystkich** uczestników systemu REDcert-EU. Dzięki funkcji wprowadzania danych dotyczących kupujących i sprzedających w Unijnej Bazie Danych (UDB) zapewniają Państwo, że Państwa relacje z dostawcami zostaną wprowadzone do UDB jako kontakty z możliwością ich wyboru w terminie późniejszym (np. w przypadku transakcji). Ta funkcja jest dostępna dla każdego użytkownika w UDB w zakładce „ORGANISATION” -> „Manage Buyers”.

[Bulk upload buyers](#)

[Download bulk upload buyers template](#)

Certyfikowane dane kontaktowe kupującego i sprzedającego można wprowadzić przesyłając pliki zbiorczo. Tłó tego jest takie, że do transakcji będą mogli Państwo wybrać wyłącznie te kontakty. Nie ma możliwości wyboru innych podmiotów gospodarczych w UDB lub będą one dla Państwa niewidoczne.

Kiedy konieczne jest wprowadzania transakcji do UDB?

Transakcje należy utworzyć dopiero wtedy, gdy:

- numer identyfikacyjny przedsiębiorstwa (NIP VAT) jest jednoznaczny i prawidłowy;
- kupujący i sprzedający zostali wprowadzeni;
- wprowadzone zostały początkowe stany magazynowe w dacie x (do samodzielnego wyboru dla dowolnej daty w 2024 roku). Dla handlowców nieposiadających magazynów nie zgłasza się początkowych stanów magazynowych;
- podjęli Państwo decyzję, czy chcą Państwo wprowadzić transakcje do UDB ręcznie/pojedynczo lub za pomocą eDelivery.

W jaki sposób można wprowadzić transakcje do Unijnej Bazy Danych UDB?

Transakcje można wprowadzić do UDB ręcznie/pojedynczo lub za pomocą eDelivery. Jeżeli chcą Państwo zaimportować transakcje do UDB automatycznie, powinni Państwo skorzystać z eDelivery i uzyskać dostęp do UDB za pośrednictwem Acces Point Provider.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące UDB, możesz wysłać wiadomość e-mail do zespołu UDB na adres EC-UNION-DB@ec.europa.eu i skontaktować się z nami (udb@redcert.de). Prosimy o zrozumienie, że przetworzenie wiadomości e-mail może zająć trochę czasu.

Wasz zespół REDcert